54. 1 July, Tuesday, Stamford
Letter to the same, requesting letters of protection for the bearer, Robert de Doncaster, his valet,
who had been with him in his war in Scotland, and is now going there with him so that he be not
impleaded while in the war. Given under his privy seal. NA SC 1/39/53; CDS, v, pt. ii, no. 768.

55. 1 July, Tuesday, Stamford
Letter to the same. The king of England has granted a pardon to Thomas de Chadebourn, the
bearer, who served in Edward de Balliol's household in the Scottish war, and still does so. Asks
the chancellor to send writs for the proclamation of his pardon to the sheriffs of York and
Lancashire. Given under his privy seal. NA SC1/45/230; CDS, v, pt. ii, no. 769.

56. 1337
Letter to the same, requesting a pardon for Sir Richard Cros, about to attend him in his war in
Scotland, for the death of Roger de Derecombe, and also requesting protection for sir Robert
Gower and Roger de Tong, his own sergeant. CDS, iii, no. 1253.

1339

57. ante 10 April
Grant to John of Orreton, of the lands forfeited by Sir John Lindsay of Wauchop. Rot. Scot., i,
710; CDS, iii, no. 1328.

58. 21 May, Friday, manor of Auckland
Grant to Sir John Stirling, of the lands and tenements of Sir William de Keith and of Sir John
Stirling of Glennesse, forfeited as enemies and rebels. Under the Great Seal.
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"Edwardus die gracia Rex Scottorum omnibus horn inibus terre sue ad quos presentes littere
pervenerint salutem. Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
dilecto nostro Johanni de Strivelyn milit pro bono et laudabili servjcio suo nobis impenso et in
futurum impendo omnia terras et tenementa cum pertinentiis que fuerunt Willelmi de Keth
militis ac etiam omnia terras et tenementa curn pertinentiis quefuerunt Johannis de Strivelyn de
Glennesse militis, nuper inimicorum et rebellium nostrorum, et que per forisfacturam eorundern
Willelmi et Johannis ad manus nostras jam devenerunt. Habenda et tenenda eidem Johanni de
Strivelyn et heredibus suis predicta terras et tenementa de nobis et heredibus nostris
inperpetuum libere, quiete, integre, bene, et in pace, cum omnibus libertatibus, comoditatibus, et
aeisiamentis ac aliis quibuscumquepertinentiis adpredicta terras et tenementa quoquo modo de
iure spectantibus. Faciendo nobis et heredibus nostris servicia inde debita et de lure consueta,
ita tam en quod predicta, terre et tenementa cum pertinentiis non fuerint de corona sue
hereditate nostra nec alicui vel aliquibus ante hec tempora per nos donata. Ac salvo iure
cuiuslibet. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso
apud manerium de Aukeland vicesimo prim o die mensis mail Anno regni nostri septimo." NAS
RH1/2/1 10.